АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2024                                                                                                      № 280

пгт Пижанка

Об организации и проведении аукциона на право заключения

договора аренды муниципального имущества

В соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», на основании Устава муниципального образования

Пижанский муниципальный округ Кировской области:

1. Организовать и провести 1 августа 2024 года аукцион, открытый по

составу участников и форме подачи предложений, на право заключения

договора аренды муниципального имущества:

ЛОТ №1: помещения № 31,30,29,32,35,27,26,28 общей площадью 121,9

кв.м., в здании школы, месторасположение: Кировская обл., Пижанский р-н,

пгт Пижанка, ул. Советская, д.59.

целевое назначение: пункт выдачи заказов.

Вышеуказанное имущество, находится в собственности

муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской

области.

2. Утвердить документацию об аукционе на право заключения

договора аренды муниципального имущества, указанного в пункте 1

настоящего распоряжения. Прилагается.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации Пижанского муниципального округа Кировской

области (Журавлёва Е.А.):

3.1. Опубликовать извещение и документацию об аукционе, указанную

в пункте 2 настоящего распоряжения, на официальном сайте Российской

Федерации в сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru.

3.2. Организовать приём заявок на участие в аукционе.

4. Комиссии по проведению торгов протоколировать этапы проведения

аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Пижанского

муниципального округа А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Главным специалист отдела по управлению

муниципальным имуществом

и земельными ресурсами

администрации Пижанского

муниципального округа Е.А. Журавлёва

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации Пижанского

муниципального округа,

заведующий Пижанским

территориальным отделом

администрации Пижанского

муниципального округа Т.В.Наймушина

Заведующая отделом по управлению

муниципальным имуществом

и земельными ресурсами

администрации Пижанского

муниципального округа Л.С. Урасова

http://www.torgi.gov.ru/

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа М.В. Семенова

Разослать: дело, отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации Пижанского округа